

EHS Holding ApS

CVR nummer 21 42 17 74

Årsrapport 2012

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 23/4 2013



Erling Sørensen

Dirigent

Helle Ebsen, HD
Registreret revisor

Per H. Madsen
Registreret revisor

Torben Gudmundsen, HD
Registreret revisor

Jørgen Sig Pedersen
Registreret revisor

Revisorerne
Rådhuspladsen 1
4200 Slagelse
www.moller-madsen.dk
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51
Fax: 58 50 58 53
CVR-nr. 30835654

**Danske
Revisorer
FSR**

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2012	11
Balance pr. 31. december 2012	12
Noter til årsrapporten 2012	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

EHS Holding ApS
Marievangsvej 108
4200 Slagelse

Telefon: 58 50 49 80
CVR-nr.: 21 42 17 74

Direktion

Erling Sørensen

Revisor

Møller & Madsen
Registreret Revisionsaktieselskab
Rådhuspladsen 1, 1.
4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt investering i værdipapirer.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 5.606, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen og frem til i dag indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2012 TIL 31. DECEMBER 2012

	2012	2011
Resultat før finansielle poster	-131.863	-39.398
1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.133.215	4.500.591
Finansielle indtægter	789.609	143.342
Resultat før skat	5.790.961	4.604.535
2 Skat af årets resultat	-184.475	-25.433
ÅRETS RESULTAT	5.606.486	4.579.102
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	1.650.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	133.215	-4.041.631
Overført til næste år	5.273.271	6.970.733
DISPONERET I ALT	5.606.486	4.579.102

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2012

AKTIVER

	2012	2011
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.590.138	11.956.923
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.695.400	2.920.000
Finansielle anlægsaktiver	17.285.538	14.876.923
ANLÆGSAKTIVER	17.285.538	14.876.923
Andre tilgodehavender	3.598.940	2.402.530
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	62.997	0
Tilgodehavender	3.661.937	2.402.530
Værdipapirer	10.593.300	7.608.656
Værdipapirer og kapitalandele	10.593.300	7.608.656
Likvide beholdninger	3.783.723	6.479.903
OMSÆTNINGSAKTIVER	18.038.960	16.491.089
AKTIVER	35.324.498	31.368.012

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2012

PASSIVER

	2012	2011
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.297.916	5.164.701
Overført til næste år	29.701.582	24.428.311
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	1.650.000
5 EGENKAPITAL	35.324.498	31.368.012
PASSIVER	35.324.498	31.368.012
6 Pantsætninger og forpligtelser		

NOTER

	2012	2011
1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultatandel af Tømrermester Erling Sørensen A/S	5.138.762	4.490.908
Resultatandel af EHS Ejendomsselskabet ApS	-5.547	29.412
	<u>5.133.215</u>	<u>4.520.320</u>
2 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	184.475	25.433
	<u>184.475</u>	<u>25.433</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	2.292.222	2.292.222
Kostpris ultimo	2.292.222	2.292.222
Nettoopskrivning primo	9.664.701	9.164.110
Årets resultat	5.133.215	4.500.591
Modtaget udbytte	-4.500.000	-4.000.000
Op- og nedskrivninger ultimo	10.297.916	9.664.701
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>12.590.138</u>	<u>11.956.923</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
EHS Ejendomsselskabet ApS	100%	414.387	-5.547
Tømrermester Erling Sørensen A/S	100%	12.175.751	5.138.762

NOTER

	2012	2011
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Mellemregning hovedanpartshaver	62.997	0
	<u>62.997</u>	<u>0</u>

Selskabet har i strid med selskabslovens § 210 ydet et lån til ledelsen. Tilgodehavendet hos ledelsen udgør i alt kr. 62.996. Udlånet forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 9%, p.t. svarende til 9% og med aftalt afdrag inden for 1 år. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for udlånet. Der er i årets løb foretaget tilbagebetaling med kr. 0.

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
5 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.164.701	0	133.215	5.297.916
Overført til næste år	24.428.311	0	5.273.271	29.701.582
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.650.000	-1.650.000	200.000	200.000
	<u>31.368.012</u>	<u>-1.650.000</u>	<u>5.606.486</u>	<u>35.324.498</u>

Kapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.
 Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6 Pantsætninger og forpligtelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.